MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Actividades
Del 01/jul./2017 al 30/sep./2017

Usr: POMPEYO

Fecha y |23/oct./2017

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 03:35 p. m.
2017 2016

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION $17,418,428.07 $19,742,704.57

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

$7,688,554.90
$156,311.20
$1,420,039.65
$6,123,647.86
-$11,443.81

$0.00
$6,860,865.11
$1,836,035.99
$1,028,095.07
$4,877.00
$101,926,121.68

$101,926,121.68
$68,866,159.19
$24,352,800.00
$8,707,162.49

$1,046,100.94
$1,046,100.94
$1,046,100.94

$120,390,650.69

$91,636,819.03
$62,629,502.17
$10,751,193.15
$18,256,123.71
$9,110,308.84
$8,634,996.84

$475,312.00
$0.00
$2,073,839.93

$2,073,839.93
$0.00

$0.00

$102,820,967.80

$17,569,682.89

$6,698,402.80
$420,339.00
$1,075,627.39
$5,150,908.28
$51,528.13

$132,738.00
$7,846,833.79
$4,142,465.84
$914,589.14

$7,675.00
$98,467,702.65

$98,467,702.65
$63,141,958.86
$22,170,434.66
$13,155,309.13

$367,542.06
$367,542.06
$367,542.06

$118,577,949.28

$99,219,484.49
$61,823,329.19
$16,479,653.37
$20,916,501.93
$6,367,344.13
$2,366,143.70

$4,001,200.43
$0.00
$1,922,611.35

$1,922,611.35
$0.00
$0.00

$107,509,439.97

$11,068,509.31
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PRESIDENTA MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL

M.I. JOSE DE JESUS SALINAS DE AVILA
SECRETARIO DE FINANZAS Y TESORERO MUNICIPAL
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